[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1341 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pavimentação asfáltica ou com bloquetes da Travessa Particular, no bairro Ypiranga.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se justifica devido ao terreno ser muito íngreme e ao fato de, no período de chuva, os moradores sofrerem com o barro e, no período de seca, com a poeira.

Sala das Sessões, 3 de outubro de 2017.

	Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de outubro de 2017
)